
obecní úřad olešnice
5l7 36 Olešnice čp. 63

VýroČní zpráva o poskytování informací podle zákona č.10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím za rokzDtg

Podle § 18 odst. I zál<onaě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím musí každý
povinný subjekt vždy do I.bíeznazveřejnit v/roční zpráluzapředchánející kalendářní rok o
své činnosti v oblasti poskýování informací,která musí obsahovat následující údaje:

1. poČet podaných žádostí o informace a počet lydaných rozhodnutí o odmítnutí
žádosti

2. počet podaných odvolání proti rozhodnutí
3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a
přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními
íizerumi o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladům své
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

4. výsledky ílzenío sankcíchza nedodržovánítohoto zákonabez uváděníosobních
údajů

5. rTčet poskytnufých qýhradních licencí
6. počet stížností na postup při lyřizovánížádosti o informace
7. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona.

V roce 2019 byly na Obecní uřad v Olešnici podle shora uvedeného zákona doručeny 2
žádostí o poskytnutí informace.
V roce 2019 bylo vydáno 1 rozhodnutí o odmítnutí žádosti

V roce 2019 nebylapodénažádnáodvolání, neproběhla žádnásoudní íízenive věci
nedodržování shorauvedeného zákona,nebylyuplatněny žádné sankce zanedodržovéní
tohoto zálkona ani nebyly podány žádné stížnosti na postup vyřizovéní žádosti o informace.

V Olešnici dne 12.2,2020

Jiří Moravec
starosta obce olešnice

",,"._ _,,lic,]Hffil
, _qi*lca. . 1

J] ;'36 2.Qe*íce í
. 1;l;,r'ry§.iglS.--1

/


